Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2018/MTI

DA ESPÉCIE: Termo Aditivo ao Contrato nº 013/2018/MTI, que entre si celebram a EMPRESA MATO-GROSSENSE DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI e a pessoa jurídica JK GESTÃO EMPRESARIAL LTDA

DO OBJETO: Prorrogação da Vigência do Contrato de nº 013/2018/MTI por mais 12 (doze) meses.

DA PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: Pelo presente Termo Aditivo fica prorrogada a vigência do Contrato nº
013/2018/MTI, pelo prazo de 12 (doze) meses, com início em 13/11/2020, e término em 12/11/2021.

DO VALOR DO CONTRATO: O valor total do presente Termo Aditivo é de R$ 126.660,00 (cento e vinte e seis mil e
seiscentos reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 11.401; Programa: 356; Atividade: 2009; Natureza de Despesa: 339039; Fonte: 240.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais Cláusulas e condições estipuladas no Instrumento Contratual nº
013/2018/MTI, que não foram objeto de alteração pelo presente Termo Aditivo.

ASSINAM: ANTONIO MARCOS SILVA DE OLIVEIRA-Diretor-Presidente/CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES-Diretor
Vice-Presidente/MICHELE NUNES DE OLIVEIRA-Diretora Administrativa em Substituição Legal/CONTRATANTE e o Sr.
JOAQUIM JONKEL MAGALHÃES MELO - JK GESTÃO EMPRESARIAL LTDA/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a80e080e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:53:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial